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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta opakowania. 
Istotą wzoru przemysłowego jest kompozycja graficzna i kolorystyczna etykiety, która w połą-

czeniu z zestawem słowno-graficznym bardzo sugestywnie oddziaływuje na odbiorców towaru, na 
którym jest umieszczona. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na załączonej ilustracji, przedstawiającej widok 
od czoła etykiety opakowania. 

Etykieta według wzoru przemysłowego ma cechy istotne wzoru przemysłowego charakteryzują-
ce się tym, że przedstawia powierzchnię prostokątną z zaobleniami, przedzieloną w połowie cienką 
linią. Na górnej powierzchni umieszczony jest zestaw słowno-graficzny przedstawiający na powierzch-
ni prostokątnej zestaw liter „AA” napisanych dużymi, ozdobnymi literami, przy czym prawe ramię liter 
„AA” jest pogrubione w stosunku do lewego ramienia. Litery umieszczone są na dwóch oddzielnych 
powierzchniach prostokątnych, przesuniętych względem siebie w płaszczyźnie pionowej. Poniżej ze-
stawu liter „AA” umieszczony jest poziomy pasek, na płaszczyźnie którego umieszczony jest wyraz 
„THERAPY”, napisany dużymi, pogrubionymi, drukowanymi literami, zaś przed wyrazem „THERAPY” 
częściowo na pasku górnym z przesunięciem ku dołowi, umieszczony jest element graficzny w postaci 
kwadratu w obramowaniu, na płaszczyźnie którego umieszczone są skrzyżowane linie, pionowa i po-
zioma. Pod zestawem słowno-graficznym „AA” „THERAPY” znajduje się wyraz „Oncoderma” napisany 
małymi literami, z pierwszej dużej litery „O”. Na dolnej powierzchni znajduje się zestaw wyrazów 
„KREM DO TWARZY I CIAŁA SPF 20” napisany dużymi drukowanymi literami a pod nim zestaw wy-
razów „FACE AND BODY CREAM SPF 20” napisany dużymi, drukowanymi literami. Pod tymi zesta-
wami wyrazów umieszczona jest pozioma powierzchnia prostokątna, na której znajduje się zestaw 
wyrazów „DLA PACJENTÓW ONKOLOGICZNYCH” napisany dużymi drukowanymi literami. 

Pod poziomą powierzchnią prostokątną znajduje się informacja; 100 ml e/3,4 fl.oz. 
Istotą wzoru przemysłowego jest również kolorystyka etykiety, w której powierzchnie zestawu li-

ter „AA”, wyrazu „THERAPY”, tło powierzchni prostokątnej górnej i dolnej, tło kwadratu – biała. 
Powierzchnia liter „AA”, powierzchnia poziomego paska z wyrazem „THERAPY” i powierzchnia 

poziomego paska z zestawem wyrazów „DLA PACJENTÓW ONKOLOGICZNYCH”, obramowanie 
elementu graficznego w postaci kwadratu oraz poziomy pasek przedzielający powierzchnię prostokąt-
ną w połowie - ciemno szary, powierzchnia liter wyrazu „Ocoderma" i powierzchnia skrzyżowanych 
linii - poziomej i pionowej w kwadracie oraz obramowanie całej powierzchni prostokątnej - ciemno fioleto-
wa: powierzchnie zestawu wyrazów „KREM DO TWARZY I CIAŁA SPF 20” i „FACE AND BODY CREAM 
SPF 20” oraz informacja 100 ml e/3.4 fl.oz. - czarna, jak uwidoczniono na załączonej ilustracji. 
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Ilustracja wzoru 
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